DELTALAB - LABORATÓRIO DE ANÁLISES
AMBIENTAIS
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  O PROCESSO É DESTINADO A SERVIÇO DE ANÁLISE
E COLETA DE TRÊS AMOSTRAS DE ÁGUA DO RIO CATU,
DISTRITO PARAIBA, NO MUNICIPIO DE CATU/BA.
VALOR DA DESPESA: R$  1.297,00  (um mil duzentos e noventa e
sete reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  15/03/21  -   MAYARA BRIONY PINHEIRO FERREIRA  -
Diretora  Geral